
Uždaroji akcinė bendrovė "TOKSIKA" - 244670310
 Pagalbos gavėjo tipas: juridinis   Pagalbos gavėjo kodas: 244670310

 Pagalbos duomenys

Pagalbos tipas Nereikšminga (de minimis) pagalba
Pagalbos rūšis Bendroji nereikšminga (de minimis) pagalba
Pagalbos teikėjas Šiaulių rajono savivaldybės administracija
Pagalbos suteikimo data 2024-06-26
Pagalbos suma 1.050,00 EUR
Pagalbos forma A1A. Subsidijos, dotacijos
Pagalbos gavėjo veiklos rūšies, kuri
yra remiama, kodas 

38.22. Energijos atgavimas

Ar pagalbos gavėjo finansiniai
metai sutampa su kalendoriniais
metais? 

Taip

Nurodykite norminį teisės aktą,
kurio pagrindu teikiama pagalba
(pavyzdžiui, įstatymą, aprašą ir
pan.) 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2
dalies 14 punktu, Lietuvos Respublikos savivaldybių infrastruktūros plėtros įstatymo
4 straipsnio 2 dalies 7 punktu, Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. birželio
29 d. sprendimo Nr. T-202

Nurodykite individualų teisės aktą,
kuriuo pagalba suteikta šiam
gavėjui (pavyzdžiui, įsakymą,
sutartį ir pan.) 

(SPRENDIMO PROJKETAS)Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos
įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 14 punktu, Lietuvos Respublikos savivaldybių
infrastruktūros plėtros įstatymo 4 straipsnio 2 dalies 7 punktu, Šiaulių rajono
savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. T-202 „Dėl kriterijų, pagal
kuriuos nustatoma, kada Šiaulių rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros įmoka
yra nemokama, ir Šiaulių rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos
mokėjimo ir atleidimo nuo jos mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 1.6 papunkčiu,
3 punktu, atsižvelgdama į Savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos mokėtojo /
statytojo UAB „Toksika“, įm. kodas 244670310, įgalioto asmens MB „Statybinis
aukštis“, įm. kodas 305342078, 2024-06-20 prašymą „Dėl savivaldybės
infrastruktūros plėtros įmokos apskaičiavimo“, kuriame nurodyto inžinerinio statinio
užstatomas plotas (stoginė – 1525,00 m2) yra didesnis nei 1000,00 m2, Šiaulių
rajono savivaldybės taryba nusprendžia:Atleisti mokėtoją UAB „Toksika“ nuo
savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos dalies, sudarančios 1050,00 (tūkstantį
penkiasdešimt eurų 00 ct) Eur, už mokėtojo statomą statinį – inžinerinį statinį
(stoginė), žemės sklype adresu: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Jurgeliškių k.
10 (unik. Nr. 9103-0006-0033), kadangi inžineriniu statiniu užstatomas plotas
1525,00 m2 viršija nustatytą apmokestinamą 1000,00 m2 užstatomo ploto rodiklį.

KOTIS Suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos (de minimis) pagalbos registras

ID #2373899

Registracijos kodas 42413483

Duomenų pildytojas Šiaulių rajono savivaldybės administracija

Būsena Įregistruota

Būsenos suteikimo data 2024-06-27

Pagalbos pateikimo data 2024-06-26



Susiję asmenys / subjektai (kurie
laikomi viena įmone pagal
reglamento 2 straipsnio 2 dalį) 

Ne


	Suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos (de minimis) pagalbos registras
	Uždaroji akcinė bendrovė "TOKSIKA" - 244670310
	Pagalbos gavėjo tipas: juridinis
	Pagalbos gavėjo kodas: 244670310
	Pagalbos duomenys


